

ANTALYA OSB'DE ENDÜSTRİYEL SİMBİYOZ VE TEMİZ ÜRETİM PROJESİ:

Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim yapan firmaların birbirlerinin atıklarından faydalanabilme imkanının araştırıldığı bir proje olan endüstriyel simbiyoz projesiyle; kaynak tüketiminin azaltılması, atıkların kaynağında önlenerek ya da azaltılarak daha verimli ve çevre dostu üretim ve hizmet süreçlerinin uygulanması, bu yolla hem çevre performansının iyileştirilmesi hem de ekonomik kazanım sağlanması yoluyla rekabet gücünün artırılması hedeflenmiş ve 2015 yılı Eylül ayında "Antalya Organize Sanayi Bölgesinde Endüstriyel Simbiyoz ve Temiz Üretim Projesi" başlatılmıştır. Projenin ilk adımı olan sektörel ve çevresel analiz çalışmaları kapsamında Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı ile birlikte Antalya genelindeki ve AOSB'deki mevcut veri ve raporları incelenerek, OSB içinde ve dışında bazı kurum ve kuruluşlar ziyaret edilmiştir.

Bilgilendirme ve Farkındalık Faaliyetleri Kapsamında 04.05.2016 tarihinde projemizin hedeflerini anlatmak, hayata geçirilmiş örnekler hakkında bilgi vermek ve projeyi duyurmak amacıyla, OSB'deki tüm katılımcılar ve ilgili kurumların temsilcileri için AÇILIŞ TOPLANTISI düzenlemiştir. Toplantıya; Döşemealtı Kaymakamı, KOSGEB Müdür Vekili, Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı, Çevre İl Müdürlüğü Yetkilileri ve birçok sanayici katılım sağlamış olup tarafımızca hazırlanan broşürler tüm katılımcılara dağıtılmıştır.



16-17 Haziran 2016'da "Endüstriyel Simbiyoz ve Temiz Üretim Eğitimi" verilmiştir. 16 farklı firmadan 25 kişinin katılımıyla gerçekleşen ve iki gün süren eğitimde; grup çalışmaları ve uygulamalarla projenin nasıl hayata geçirilebileceği katılımcılara anlatılmıştır. Eğitim sonunda firma temsilcilerine katılım ve başarı sertifikası sunulmuş, eğitimde kullanılan sunumlar, katılımcılara gönderilmiştir.



OSB Kapsamında Potansiyel ve Kapasite Belirleme Çalışmalarında firmalardan veri toplamaya yönelik anket çalışması hazırlanarak tüm katılımcılara dağıtılmıştır.

29.07.2016 tarihinde bölge müdürlüğümüzde «SİNERJİ ÇALIŞTAYI» düzenlenmiştir. Çalıştaya katılan 17 bölge firmasından 30 temsilci, üretim konuları ve oluşabilecek simbiyotik ağlar göz önünde bulundurularak uzmanlar tarafından gruplandırılmıştır. Firma temsilcileri moderatörler eşliğinde alabilecekleri ve verebilecekleri atıkları diğer temsilciler ile paylaşmış olup; Çalıştay sonunda 50'den fazla simbiyoz olanağı belirlenmiştir.

Çalıştay sonrası oluşan ağlar raporlanarak ilgili firma temsilcilerine gerekli iletişim adresleri ile birlikte gönderilmiştir.



Anketler incelenerek Temiz Üretim Etüdü talep eden firmalar ziyaret edilmiş, firmalar arasında 3 tanesi Temiz Üretim Etüdüne uygun bulunmuştur.



Proje bütçesinin bir kısmının hibe desteği ile karşılanabilmesi için KOSGEB'e başvurulmuş ve "Meslek Kuruluşu Proje Destek Programı" kapsamında 85.250-TL'nin geri ödemesi uygun bulunmuştur.